
; ſi__""!,\_,lw 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | , Ptf(rlÏTl?O DE PFC ETOS 
) PEÏ«lOD 2023__ 

— LA PLATA, | 5 SEP 
u 2023 FOLIO OUOwBSá 

d ) ; 

VISTO el expediente 4061-2000341/2023, por el cual renuncia 

al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor GUZMAN Nahuel 

Alejandro; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1°: Aceptar a p‘ártir del 19 de septiembre de 2023, la renuncia presentada 

por el señor. GUZMAN Nahuel Alejandro, DNI 40.229.494, Legajo N% 719.016, quien 

revista como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Seguridad de* Edificios 

Públicos de la Subsecretaría de Seguridad, dependiente de la Secretaría de Políticas 

Públicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero‘/ Servicio, 

Cate_¿;óría 11, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretarlo de 

Coordinación Municipal.- 

ARTIQQLF 3°: Registrar, dóm ae 

/ ) } 

//Á | ¡r*e' ente 

’’’’’’ // M«ln¡.,.wuſi.. de ha Plata 

3286


